PROV. KALIMANTAN SELATAN

Hasil Seleksi

Halaman ini berisi hasil seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru SMK Reguler di Dinas Pendidikan Prov. Kalimantan Selatan periode 2019 /
2020.

SMK NEGERI 2 BANJARMASIN v
NEGERI - 30304268

Teknik Komputer dan Jaringan ~

Status data : Akhir Wilayah seleksi : Prov. Kalimantan Selatan

Diumumkan pada : 5 Jul 2019 09:00 WITA Tanggal seleksi: 1 -4 Jul 2019

NO URUT NO DAFTAR NAMA NILAI AKHIR
1 48610400020465 MUHAMMAD RAFLI @ 286.00
2 48610400020605 LIA AMANDA @ 229.50
3 48610400020474 MULISYA ADAWIYAH @ 195.00
4 48610400020473 MUHAMMAD RODI @ 177.00
5 48610400020661 MUHAMMAD ZULKANI @ 174.00
6 48610400020676 ADITYA RAHMAN o 171.50
7 48610400020044 M. RAIHAN ASYRAQ NAWENDRA o 169.00
8 48610400020682 NUR SAILA RIZKIA o 157.00
) 48610400020663 MOH FEBRYAN AL RAZIB o 103.00
10 48610400020006 REZKA NORHAFIZAH 366.00

11 48610400020030 MUHAMMAD PUTRA ADITYA MADANI 331.00
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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31

NO DAFTAR

48610400020336

48610400020174

48610400020023

48610400020048

48610400020161

48610400020154

48610400020631

48610400020074

48610400020609

48610400020699

48610400020028

48610400020263

48610400020499

48610400020136

48610400020411

48610400020565

48610400020034

48610400020125

48610400020325

48610400020489

NAMA

SHOFIE LADONNA

MUHAMMAD BAIHAQI

M. IKHWAN NOOR

NOOR AFIFAH

AKHMAD ARDANI

NURDIANI PUSPITASARI

DITA HANDAYANI

SAUFI PADILAH

SALEHUDIN

HALIM

MUHAMMAD FATHUL IHSAN

AKHMAD BAIHAKI GANI

MUHAMMAD ROYAN

SAIRA NURUL AULIA

AKHMAD ESA MULIA

ILHAMSYAH MADAYANA

ABDUL HAMID

MUHAMMAD SYARIF MAULANA

MUHAMMAD RIJAL ADITYA

MUHAMMAD DAFFA ILHAMSYAH

NILAI AKHIR

330.00

308.50

306.00

298.00

298.00

297.50

296.50

294.00

293.50

292.50

289.50

284.50

281.00

277.50

277.00

275.50

274.00

271.50

271.50

270.50



NO URUT

32

33

34
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37

38

39

40
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42

43

44

45

46

47
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49
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51

NO DAFTAR

48610400020069

48610400020235

48610400040392

48610400020164

48610400010332

48610400020217

48610400020026

48610400020440

48610400020016

48610400020054

48610400020200

48610400020494

48610400020025

48610400020574

48610400020344

48610400020148

48610400020092

48610400020206

48610400020195

48610400020081

NAMA

MUHAMMAD NAUFAL

SITI WARDIYAH

ZOYA NUJULA RAMADHONI

AGUS AL'RIDHA

ALFANI RAHMAN

CHANDRA PRATAMA

DAMAIYANTI

RIKY WAHYUDI

MUHAMMAD RIFANI HIDAYATULLAH

RISNA OKTAVIANI *

WIDYA ARIYANTI

ANDINI MAULIDA

MUHAMMAD JULIANDRA PUTRA BINTARA

MUHAMMAD SUBHAN

MUHAMMAD MASHAAN NAVARIN

MUHAMMAD ELHAM ISLAMI

MUHAMMAD NOOR HIDAYAT

DESSY RAHMAWATI

NAILA AMELIA

ABANG PUTIH PUTRA AGNA PRATAMA

NILAI AKHIR

268.50

267.50

265.50

264.50

263.50

263.00

262.50

262.00

261.50

261.50

260.00

259.00

257.00

257.00

256.50

255.00

254.50

254.50

253.50

253.00



NO URUT

52
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54
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

NO DAFTAR

48610400020099

48610400020398

48610400020387

48610400020038

48610400020120

48610400020492

48610400020236

48610400020197

48610400020043

48610400020592

48610400020014

48610400020322

48610400020639

48610400020557

48610400050652

48610400020622

48610400010188

48610400010384

48610400010127

48610400020104

NAMA

OKTANURIZA KURNIA JOTI

SELFA

TRIYA NURMA YUNITA

M. ALVIN SAPUTRA

SITI JULIA

MUHAMMAD NOOR

MUHAMMAD RIF'AT FIRDAUS

MUHLIS

REIWAN FIRDAUS

REVINNA SEPTIANY

NASYIDA AFIA

MUHAMMAD RIZKY MAULANA

MUHAMMAD FAUZI

NAILA MUTHIA MAGFIRAH

MUHAMMAD HILMI KAMIL

MUHAMMAD ZAINAL MUKHLISH

ALYA AZ ZAHRA

MUHAMMAD ADITYA FURQON

ANNA APRILIANA

SITI AMINAH

NILAI AKHIR

251.50

250.50

250.00

249.50

249.50

249.00

248.50

248.00

247.50

247.50

247.00

247.00

246.50

245.00

244.00

244.00

243.00

242.00

237.50

237.00



NO URUT

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

NO DAFTAR

48610400010580

48610400020032

48610400020129

48610400020651

48610400020384

48610400030167

48610400020231

48610400010584

48610400020055

48610400020093

48610400020244

48610400020056

48610400020065

48610400020357

48610400020098

48610400020632

48610400020040

48610400020248

48610400051067

48610400020470

NAMA

MUHAMMAD WAHYUDI RAMADHAN

NURWINDA SARI

AHMAD SYAIFULLAH

INDRA SAPUTRA

AKNI ABDUL BASITH

AHMAD RAMADHANI

RENDI SAPUTRA

MIA AMALIA

GILANG RAMA YUDHA

FAJAR HARI KARTONO

AULIA ANISA

MUHAMMAD RAHUL

MUHAMMAD FAISAL QUR'RAHMAN

NOOR ERMILIYAWATI NAZEMI

FATHANAH

ADRIAN RICHMAN WISNUGRAHA

FADILA ADITYA AHMAD

MUTIA RAHMAH

MUHAMMAD FADILLAH

LEO SAPUTRA

NILAI AKHIR

237.00

236.50

236.50

235.50

232.50

232.00

231.50

231.50

231.00

230.50

230.00

229.00

229.00

229.00

228.50

228.50

228.00

228.00

227.50

227.00



NO URUT

Keterangan :

®

o
*
*

92

93

94

95

96

NO DAFTAR

48610400020113

48610400020100

48610400020319

48610400020321

48610400020295

Keluarga Tidak Mampu : 5 Siswa

Siswa Inklusi

: 4 Siswa

Prestasi Akademik

Prestasi Non Akademik : 1 Siswa

NAMA

MUHAMMAD INDRIYANI SAPUTRA

MUHAMMAD HAPIZ

AHMAD NOOR ADITYA

ZIDAN RAMADHANI

MUHAMAD RIADI

NILAI AKHIR

226.00

225.50

225.50

225.00

224.50



